
www.rothlehner.cz
www.rothlehner.sk

TELESKOPICKÉ PRACOVNÍ PLOŠINY

HT16 RTJ PRO

VYSOKÁ SCHOPNOST 
VÝKONU

 > Variantní nosnost pracovního koše: 
až 350 kg (volitelně) 

 > Vynikající průchodnost v terénu

 > Snadné ovládání díky řízení 
všech kol

 > Rychlé a simultánní pohyby

OPTIMÁLNÍ TCO (CELKOVÉ 
NÁKLADY SPOJENÉ 
S VLASTNICTVÍM)

 > Haulotte Activ`Screen: Displej pro 
diagnostiku a nastavení

 > Velmi dobrý přístup ke všem 
komponentům

 > Systém snižování emisí Haulotte 
Stop redukuje použití komponentů 
motoru a periferií

 > Jednoduchý a spolehlivý motor 
(<19 kW, nevyžaduje filtr pevných 
částic)

 > Optimální bezpečnost

HAULOTTE 
ACTIV‘SHIELD BAR

 > Haulotte Activ'Lighting pro bezpečné 
nakládání za špatných světelných 
podmínek

 > Proporcionální a přesné pohyby



HT16 RTJ PRO
Pracovní výška 16,1 m

Výška podlahy pracovního koše 14,1 m

Maximální stranový dosah 13,0 m

Maximální nosnost pracovního koše 250 kg (volitelné příslušenství: 
omezení na 350 kg)

       Délka 9,16 m

       Šířka 2,29 m

       Výška ve spuštěném stavu 2,47 m

       Rozvor 2,35 m

        Světlá výška 33 cm

       x         poloměr výložníku 1,83 x 0,76 m

       Transportní délka 6,68 m

Výška při transportu 3,06 m

Rozsah vertikálního naklápění 
ramena koše 133° (+68°/-65°)

Rozsah otoče 360° kontinuální

Boční převis 93 cm

Povolený náklon 5°

Rychlost pojezdu 5,2 km/hod.

Maximální stoupavost 45 %

Vnější poloměr otáčení 3,6 m

Terénní pneumatiky z plného 
materiálu 850 x 340 mm

Motor Kubota 18,5 kW (Stage 5 & NRC)

Celková hmotnost 7 930 kg

B
C

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
Tel./fax: +420 281 090 590, E-mail: info@rothlehner.cz
Internet: www.rothlehner.cz

ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o.
Novozámocká 102, 949 05 Nitra
Tel.: +421 376 525 520, E-mail: info@rothlehner.sk
Internet: www.rothlehner.sk

HT16 RTJ PRO TELESKOPICKÉ PRACOVNÍ PLOŠINY

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
______

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
______

 > Haulotte Activ´Shield Bar: Systém ochrany proti přimáčknutí
 > Haulotte Activ´Lighting System: zlepšuje viditelnost
 > Palubní diagnostický displej
 > Systém snížování emisí Haulotte: automatické start/stop motoru
 > Pohon všech kol
 > 4 řízená kola
 > Výkyvná náprava
 > Závěrka diferenciálu s plným uzavřením (zadní náprava)
 > Proporcionální a přesné pohyby
 > Univerzální telematická přípojka
 > Až 4 pohyby současně
 > Pevné alveolenové pneumatiky
 > Motor na výkyvném závěsu
 > Ochrana pro ovládací pult v koši a držák nářadí
 > Alarmy náklonu a přetížení
 > Pohybový alarm a výstražný maják

VOLITELNÁ VÝBAVA
______

 > Variantní nosnost pracovního koše až 350 kg (s omezením)
 > Širší pracovní koš: 2,44 x 0,91 m
 > Pohodlná vstupní samouzavírací dvířka
 > Zásuvka 230 V v pracovním koši
 > Hydraulický generátor s výkonem 3,5 nebo 6,5 kW
 > Sada pro uchycení skel
 > Držák trubek
 > Vedení tlakového vzduchu do pracovního koše
 > Dvojitá zásuvka USB v pracovním koši
 > Nešpinící pneumatiky
 > Chladič hydraulického oleje
 > Sada pro chladné podnebí

A

D
E
F G
H


